universals. 

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 686. Liber 

inventariorum VI (1402-1411). 300 ffsn. (ffsn. 1a-7a). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omnisque fraudis suspicionem 

tollendam, quilibet postque ab aliquo instituti sunt heredes debeant et teneantur facere 

inventarium seu reportorum de bonis illius a quo instituti sunt heredes, ne ultra vires hereditatis 

ipsi heredes amodo aliquo sunt obligatu ne ipsa bona valeant occultari vel lapsu temporis 

deperiri. Idcirco nos, Caterina, uxor Ffrancisci de Faro,quondam mercatoris civis Minorise, filia 

Bernardi çoliva, quondam et domine Margarite, eius
304

 uxor, quondam. Et ego, Pericomus 

çoliva, nepos sue, net dicti Bernardi çoliva, filiusque Francisci çoliva, quondam filii dicti 

Bernardi, quondam heres ab intestato dicti Bernardi çoliva, quondam adientes eius hereditatum 

cum beneficio inventari cum hoc vener signo + crucis, hic imposito et impresso intervenientibus 

ad hoc auctoritate decreto venerabili Raimundi de Maioricis, locumte, venerabili Petri Martina, 

baiuli Minorise, facimus inventarium seu reportorum de bonis dicte hereditatis et fatemur inde 

nos invenisse in eadem hereditate. Bona scripta et contenta in quodam papiri quaterno sub hac 

forma scripto. 

Primerament, un alberch en la plaça, en lo qual lo dit defunct morí, qui affronta ab l’alberch dels 

hereus d’en Collels, capeller, e ab altre de madon Ramón, ferrer, e ab duas vias públiques. 

Ítem, altre alberch devant aquell
305

, e affronta ab un alberch de·n  A. Çamit, parayre, e ab dues 

vias públiques. 

Ítem, en lo alberch hon lo dit defunct morí, són les robes qui·s seguexen. 

Primo, una pastera cubertrada ab sos peus. 

Ítem, una tahut sotil en la qual són les robes següents.  

Primerament, un libre de paper del Sant Greal. 

Ítem, altre de paper de comptes. 

Ítem, un libre de
306

 paper, hon és la vida de Sent Antoni. 

Ítem, altre de paper de comptes. 

Ítem, altre de paper de compte. 

304

 Segueix uxoris, tatxat. 
305

 Segueix que, tatxat.  
306

 Segueix compte, tatxat. 
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Ítem, altre de paper de compte. 

Ítem, dos capbreus de compte. 

Ítem, un cuhern de paper de compte. 

Ítem, altre libre de compte. 

Ítem, un libre d’albarans de cens. 

Ítem, un Gènesi de paper. 

Ítem, un bací de lautó petit. 

Ítem, una bossa obrada. 

Ítem, cordons, trenes, e fil blau, e blanch vert, qui pot esser tota una lliura, tot en una capça.